
  ​  

МЕДЕНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ 
 
 

 

НАКАЗ 
 

від 31 травня 2024 р.           ​      ​ с. Солонське                   ​ ​    № 23/У 

 

Про зарахування учнів до першого класу 
на 2024-2025 навчальний рік 

  
  

На виконання статті 53. Конституції України, статті 12, ст. 13 п. 1 Закону 
України “Про освіту”, статей 8, 9  Закону України “Про повну загальну 
середню освіту”, Постанови КМ України від 13.09.2017 р. №684 “Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів” зі змінами внесеними згідно з Постановами КМ України №806 від 
19.09.2018 р. та №681 від 17.07.2019 р., наказу МОН України від 16.04.2018 р. 
№367 “Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти”, наказу МОН України від 13.05.2022 №438 “Про 
деякі питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах 
воєнного стану в Україні”, наказу МОН України від 15.05.2023 р. №563 “Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття 
освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 
Україні”, на підставі заяв батьків, копії свідоцтв про народження, оригіналів 
витягу з медичної картки амбулаторного хворого за формою № 086/о 
“Медична довідка (витяг з медичної картки амбулаторного хворого)”, 
затвердженою наказом Міністерства охорони здоров’я України від 14 лютого 
2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 
2012 року за № 661/20974. 
 
 
НАКАЗУЮ: 
  
1.​ Зарахувати учнями 1 класу  Солонської гімназії Меденицької селищної 

ради Дрогобицького району Львівської області: 



1.1.​ Андруневчин Д.П. 
1.2.​ Владику А.Р. 
1.3.​ Грицик А.С. 
1.4.​ Лабу Д.М. 
1.5.​ Марич М.А. 
1.6.​ Панчишин С.А. 
1.7.​ Шевчук І.Т. 

З 01.09.2024 
2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи МЕЛЬНИЧУК Ірині 

Василівні: 
 
2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами 

До 03.09.2024 
2.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до теки з особовими 

справами 1-го класу 
До 10.09.2024 

3.​ Класному керівнику ШЕВЧУК Марії Любомирівні: 
3.1.​ Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог. 

До 03.09.2024 
 
3.2.​Оформити класний журнал відповідно до вимог. 

До 10.09.2024 
 
3.3​ Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі й класному журналі 1-го класу. 
До 10.09.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор            ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія КУНЬЧ 

 

З наказом ознайомлені:  

___________________ Марія ШЕВЧУК 

___________________ Ірина МЕЛЬНИЧУК 
​  


